UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
_________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND- NC

V/v đề nghị đăng tải kết quả

lấy ý kiến cử tri trên Cổng thông

tin điện tử Chính phủ

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Căn cứ Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ về

hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa

giới đơn vị hành chính (ĐVHC); Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24/8/2023

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2018/NĐ-CP.

Ngày 21/3/2024, UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Công văn số 100/UBND-

NC về việc tổ chức đăng tải, lấy ý kiến cử tri, HĐND cấp huyện, cấp xã về Đề án

sắp xếp ĐVHC cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025. Ngày 21/4/2024, UBND

huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh đã tổ chức lấy ý kiến cử tri.

Thực hiện quy định tại Nghị định số 54/2018/NĐ-CP và Nghị định số

66/2023/NĐ-CP; Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang trân trọng đề nghị Văn phòng

Chính phủ đăng tải Báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp xếp ĐVHC cấp

huyện, cấp xã giai đoạn 2023-2025 của tỉnh Bắc Giang trên Cổng thông tin điện

tử Chính phủ.

Trân trọng!

(Có Báo cáo kết quả lấy ý kiến cử tri kèm theo)

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Nội vụ;

- TTTU, HĐND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử Chính phủ;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T17:41:28+0700

		2024-05-07T08:06:26+0700

		2024-05-07T08:06:41+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T08:07:18+0700